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Girone L

3 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.751 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.192

Divisione regionale 4 n.6

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8640

8641

8642

8643

8644

4 Giornata

OSGB GESSATE

TIGERS MILANO

BASKET PIOLTELLO

BASKET TEAM PAULLO 2.0

DRESANO BASKET
giocata il 02/11/2025 (CIRILLO G.)

POL. OLIMPIA PESCHIERA
giocata il 02/11/2025 (BORGHI M.)

GAMMA SEGRATE
giocata il 31/10/2025 (SANVITO L.)

MALASPINA SPORT TEAM
giocata il 02/11/2025 (MANCA M.)

CIESSE FREEBASKET MILANO TRECELLA POZZUOLO MARTESANA

giocata il 02/11/2025 (MANAHAN C.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8645

8646

8647

NUOVA DYNAMICA VIMODRONE CIESSE FREEBASKET MILANO

giocata il 05/11/2025 (CANI L.)

MARTESANA BASKET OSGB GESSATE

GAMMA SEGRATE

giocata il 05/11/2025 (ZAMBOLIN A.)

POL. OLIMPIA PESCHIERA
giocata il 04/11/2025 (CASTOLDI V.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

63 - 56

71 -45

90-73

67 - 55

44 - 45

59 -48

60 - 82

53 -50
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COMUNICATO UFFICIALE N.751 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.192
Divisione regionale 4 n.6
Girone M

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.
8771 BASKET CLUB ARLUNESE AURORA MILANO
giocata il 02/11/2025 (COLOMBO D.)
8773 BASKETOWN MILANO BK PLAYERS MARCALLO CON
giocata il 02/11/2025 (RESTELLI V.)
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 NOVEMBRE 2025

Gara n.
8778 Amministr. Stabili San Martino BASKETOWN MILANO
giocata il 04/11/2025 (MASTROMATTEO V.)
8782 MAGIC UTAH MILANO SPORTIVA BOFFALORESE
giocata il 04/11/2025 (DI LUZIO G.)
Girone N
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
8908 MAGICSPORTSSD ZIBIDO BASKET ROZZANO Verde
(MASTROMATTEO G.)
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
8911 I[ULM MILANO BASKET ROZZANO Verde
giocata il 04/11/2025 (MICCOLI M.)
8912 BASKET ROZZANO Bianco SAN PIO V MILANO
giocata il 04/11/2025 (PIATTI L.)
8913 CAVALLINO POASCO OLYMPIC TEAM MILANO

giocata il 04/11/2025 (SARHAN O.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

42 - 82

78 - 30

54 -51

41 - 37

55-79

68 - 66

63 - 58

49 - 70
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COMUNICATO UFFICIALE N.751 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.192

Divisione regionale 4 n.6

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
8914 CITTA' DI OPERA MAGICSPORTSSD ZIBIDO 70 -53
giocata il 04/11/2025 (RICCID.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
06/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3
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COMUNICATO UFFICIALE N. 757 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 561

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone L

© o NoO o WN B

el
N —» O

OSGB GESSATE

BASKET PIOLTELLO

TIGERS MILANO

GAMMA SEGRATE

POL. OLIMPIA PESCHIERA
NUOVA DYNAMICA VIMODRONE
BASKET TEAM PAULLO 2.0
MALASPINA SPORT TEAM
MARTESANA BASKET
TRECELLA POZZUOLO MARTESANA
CIESSE FREEBASKET MILANO
DRESANO BASKET

Note:

WA WA WWDSADAEDdMOOWPNSNOD

OO FRP FPEFPPFPNNMWWWMNCI

W A N WNDNMNDNMNNRELEOOOT

304
234
221
272
222
218
197
185
212
131
205
154

249
161
141
240
233
235
201
180
259
201
255
200

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

O O NNDNMNDNMAMMOOOOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 758 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 562

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

© o NoO o WN B

el
N —» O

Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO
LEONE XIll MILANO

AURORA MILANO

BASKETOWN MILANO

Cesano Boscone

NEBULA BASKET MILANO

MAGIC UTAH MILANO

ARDENS SEDRIANO

VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO
SPORTIVA BOFFALORESE

BASKET CLUB ARLUNESE

BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE

Note:

W wWwhAwWwWwWwbhWwwWwbhwwds>O

O O FRP FP EFPNNMNDNMNDNDNWRNCI

W W WNNNRPFPPFPNPRPOOTDT

230
217
192
252
194
207
174
157
139
198
156
122

201
175
139
213
163
185
202
183
160
183
218
216

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[oe]

OCONMNNNSDADIADNDDNO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 759 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 563

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone N

© o NoO o WN B

el
N —» O

C R A C BIONICS BUCCINASCO
IULM MILANO

OLYMPIC TEAM MILANO
CAVALLINO POASCO

CITTA' DI OPERA

BASKET ROZZANO Bianco
BASKET ROZZANO Verde
CESMED CENTRO BASKET LOCATE
SAN PIO V MILANO

EAGLES GUDO VISCONTI
EBRO MILANO
MAGICSPORTSSD ZIBIDO

Note:

AW wbdhwbADADMMDdDAMDdMNOWO

O FP P EFP NNDNMNDNDNDNWWWI

A NN WOEFEDNDNMNNMNPRPE PP OTDT

251
235
239
225
260
229
266
201
217
183
182
229

142
233
252
225
247
249
241
200
252
186
205
285

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O N NNMAMAEASEDMNDMNOOO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



