



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.751 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.192

Divisione regionale 4 n.6

Girone L

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8640	OSGB GESSIONE	DRESANO BASKET giocata il 02/11/2025 (CIRILLO G.)	63 - 56
8641	TIGERS MILANO	POL. OLIMPIA PESCHIERA giocata il 02/11/2025 (BORGHI M.)	71 - 45
8642	BASKET PIOLTELLO	GAMMA SEGRATE giocata il 31/10/2025 (SANVITO L.)	90 - 73
8643	BASKET TEAM PAULLO 2.0	MALASPINA SPORT TEAM giocata il 02/11/2025 (MANCA M.)	67 - 55
8644	CIESSE FREEBASKET MILANO	TRECELLA POZZUOLO MARSESANA giocata il 02/11/2025 (MANAHAN C.)	44 - 45

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8645	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	CIESSE FREEBASKET MILANO giocata il 05/11/2025 (CANI L.)	59 - 48
8646	MARTESANA BASKET	OSGB GESSIONE giocata il 05/11/2025 (ZAMBOLIN A.)	60 - 82
8647	GAMMA SEGRATE	POL. OLIMPIA PESCHIERA giocata il 04/11/2025 (CASTOLDI V.)	53 - 50

COMUNICATO UFFICIALE N.751 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.192

Divisione regionale 4 n.6

Girone M

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8771	BASKET CLUB ARLUNESE	AURORA MILANO giocata il 02/11/2025 (COLOMBO D.)	42 - 82
8773	BASKETOWN MILANO	BK PLAYERS MARCALLO CON giocata il 02/11/2025 (RESTELLI V.)	78 - 30

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8778	Amministr. Stabili San Martino	BASKETOWN MILANO giocata il 04/11/2025 (MASTROMATTEO V.)	54 - 51
8782	MAGIC UTAH MILANO	SPORTIVA BOFFALORESE giocata il 04/11/2025 (DI LUZIO G.)	41 - 37

Girone N

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8908	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	BASKET ROZZANO Verde (MASTROMATTEO G.)	55 - 79
------	----------------------	-------------------------------------------	---------

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8911	IULM MILANO	BASKET ROZZANO Verde giocata il 04/11/2025 (MICCOLI M.)	68 - 66
8912	BASKET ROZZANO Bianco	SAN PIO V MILANO giocata il 04/11/2025 (PIATTI L.)	63 - 58
8913	CAVALLINO POASCO	OLYMPIC TEAM MILANO giocata il 04/11/2025 (SARHAN O.)	49 - 70

COMUNICATO UFFICIALE N.751 DEL 06/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.192

Divisione regionale 4 n.6

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8914	CITTA' DI OPERA	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	70 - 53
		giocata il 04/11/2025 (RICCI D.)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

06/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 757 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 561

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	OSGB GESEATE	4	4	0	304	249	0	8
2	BASKET PIOLTELLO	3	3	0	234	161	0	6
3	TIGERS MILANO	3	3	0	221	141	0	6
4	GAMMA SEGRATE	4	3	1	272	240	0	6
5	POL. OLIMPIA PESCHIERA	4	2	2	222	233	0	4
6	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	4	2	2	218	235	0	4
7	BASKET TEAM PAULLO 2.0	3	1	2	197	201	0	2
8	MALASPINA SPORT TEAM	3	1	2	185	180	0	2
9	MARTESANA BASKET	4	1	3	212	259	0	2
10	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA	3	1	2	131	201	0	2
11	CIESSE FREEBASKET MILANO	4	0	4	205	255	0	0
12	DRESANO BASKET	3	0	3	154	200	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 758 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 562

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO	4	4	0	230	201	0	8
2	LEONE XIII MILANO	3	3	0	217	175	0	6
3	AURORA MILANO	3	2	1	192	139	0	4
4	BASKETOWN MILANO	4	2	2	252	213	0	4
5	Cesano Boscone	3	2	1	194	163	0	4
6	NEBULA BASKET MILANO	3	2	1	207	185	0	4
7	MAGIC UTAH MILANO	4	2	2	174	202	0	4
8	ARDENS SEDRIANO	3	1	2	157	183	0	2
9	VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO	3	1	2	139	160	0	2
10	SPORTIVA BOFFALORESE	4	1	3	198	183	0	2
11	BASKET CLUB ARLUNESE	3	0	3	156	218	0	0
12	BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE	3	0	3	122	216	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 759 DEL 07/11/2025

UFFICIO GARE N. 563

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	3	3	0	251	142	0	6
2	IULM MILANO	4	3	1	235	233	0	6
3	OLYMPIC TEAM MILANO	4	3	1	239	252	0	6
4	CAVALLINO POASCO	4	2	2	225	225	0	4
5	CITTA' DI OPERA	4	2	2	260	247	0	4
6	BASKET ROZZANO Bianco	4	2	2	229	249	0	4
7	BASKET ROZZANO Verde	4	2	2	266	241	0	4
8	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	3	2	1	201	200	0	4
9	SAN PIO V MILANO	4	1	3	217	252	0	2
10	EAGLES GUDO VISCONTI	3	1	2	183	186	0	2
11	EBRO MILANO	3	1	2	182	205	0	2
12	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	4	0	4	229	285	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102